(612)Personas Físicas con Activ idades Empresariales y  Prof esionales
FACTURA

AME170807963 Pedido:
PesosMoneda

Lugar de expedición

43800

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porteClave SAT 

1.00 7093-75200 manguera 3/4 multiprop. negra 200psi 161.36 161.36mt 40142009

Total

I.V.A.

Subtotal 161.36

CIENTO DOCE PESOS 31/100 M.N. 112.31

64.54

15.49

Observaciones del Documento:

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la Orden de Conectores Industriales y Mangueras  Tzayuca, 
S.A de C.V. la cantidad de :

Descuento

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"